Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de maio de 2021.

OF/CM/Nº 128/2021.

Exmº. Sr.
NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JÚNIOR
Secretário Estadual de Saúde
Vitória-ES

Senhor Secretário,

Encaminhamos  a  Vossa.  Exª.  para  as  providências
cabíveis,  o Requerimento  de  Moção  de  Repúdio de  Nº
006/2021, de iniciativa do Edil Júnior Corrêa, aprovado no
Plenário deste Legislativo Municipal, na Sessão Ordinária
do dia 14 de abril de 2021.

Solicitamos as providências cabíveis de Vossa Sª. para o
cumprimento da legislação em vigor.

Atenciosamente,

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 320033003000330039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-05-06T11:02:47-0300